北海道支店　〒003-0006　札幌市白石区東札幌六条1丁目2番30号
            札幌三信物流ビル4F TEL 011-814-1515
      釧路営業所　〒085-0013　釧路市栄町9丁目9番1号　グラン釧路6F
TEL 0154-25-0311
QSO
Quality,Safety & Originality
水道用ポリエチレン管による
配水用ポリエチレン管用サドルの紹介

SSADD 75×70～110 700～1,100 400 75 134.5 116 φ116 φ146 φ89.5 φ89 φ97 80 102 80 61 3.5 R30.0 5 ￥12,200 31217
SSADD 75×75～120 750～1,200 450 75 134.5 116 φ116 φ146 φ89.5 φ89 φ97 80 102 80 61 3.5 R30.0 5 ￥12,400 31219
伸縮型の品番の全長範囲はcm単位で表示いたします。
●SSADD 100（伸縮型） 単位：mm
品番
L L1 L2
A A1 D D1 d d1 d2 H1 H2 H3 B E R 梱包数 設計価格
全長範囲 伸縮代 最小
カブリ
SSADD 100×45～ 60 450～  600 150 65 159.5 153 φ155 φ183 φ110.5 φ114 φ124 80 105 80 97 4 R47.5 5 ￥12,400 31361
SSADD 100×47～ 65 470～  650 180 65 159.5 153 φ155 φ183 φ110.5 φ114 φ124 80 105 80 97 4 R47.5 5 ￥12,600 31264
SSADD 100×50～ 70 500～  700 200 75 159.5 153 φ155 φ183 φ110.5 φ114 φ124 80 105 80 97 4 R47.5 5 ￥12,900 31363
SSADD 100×53～ 75 530～  750 220 75 159.5 153 φ155 φ183 φ110.5 φ114 φ124 80 105 80 97 4 R47.5 5 ￥13,100 31272
SSADD 100×55～ 80 550～  800 250 75 159.5 153 φ155 φ183 φ110.5 φ114 φ124 80 105 80 97 4 R47.5 5 ￥13,300 31366
SSADD 100×58～ 85 580～  850 270 75 159.5 153 φ155 φ183 φ110.5 φ114 φ124 80 105 80 97 4 R47.5 5 ￥13,600 31278
SSADD 100×60～ 90 600～  900 300 75 159.5 153 φ155 φ183 φ110.5 φ114 φ124 80 105 80 97 4 R47.5 5 ￥13,700 31364
SSADD 100×65～100 650～1,000 350 75 159.5 153 φ155 φ183 φ110.5 φ114 φ124 80 105 80 97 4 R47.5 5 ￥14,300 31365
伸縮型の品番の全長範囲はcm単位で表示いたします。
FCD蓋
－ 434 －
￥84,000 ￥87,000 ￥92,000 ￥100,000
￥98,000 ￥113,000
￥11,500
￥16,100
￥20,000
￥10,400
￥13,800
N N
－ 435 －
865 1031
FCD400
FCD400
8
E
F
C
D
E
F
300 500
670
755
865
650
750
860
－ 436 －
※嵩上各種品揃えしております。
本体･台座は別梱包です
写真･図面は台座をセット
したものです
■ 伸縮型メータBOX用　防護蓋
13～20用
BH-T25A 350VE メーター水 梱包数：1
●台座：PB25A350
荷重がかかる場所への設置時は下記製品をご用命ください。
－ 437 －
SB―13・20・25―沈下防止型標準タイプ―
上水道関連製品 量水器ボックス
327
225
275
255
161
295
186
20
382
16
5
342
20
2
37
275
235
50
21
67
29
MB-13SB
MB-13SBN（底板無）
品番 梱包数 設計価格
MB-13SB 5 ￥ 6,540 20601
MB-13SBN（底板無） 5 ￥ 5,900 20605
調整枠付